
zakázka 151
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej, byt 3+kk, 77m2, Most, ul. Lesní

G-Plus Zakázky
+420725032908
zakazky@g-plus.cz

3.045.000 ,-
za nemovitost

Tento byt o celkové výměře 77 m² (z toho 14 m² zimní zahrada) se nachází ve 3. patře bytového domu v ulici Lesní v Mostě. Nové
zateplení a fasáda domu zajišťují vysokou energetickou úspornost a nižší náklady na vytápění. Střešní fotovoltaická elektrárna,
která dodává energii do bytu přispívá k ekologickému a úspornému bydlení. Standardní vybavení: kuchyňská linka se spotřebiči,
moderní koupelna a další. Lokalita nabízí klidné a zelené prostředí, které je ideální pro rodiny. V blízkosti je veškerá občanská
vybavenost: MHD, koupaliště, lékař, obchodní centrum, školy, školky, kulturní zařízení, restaurace. Výborná dostupnost do centra
města. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky. S financováním rádi pomůžeme!

Ulice: Lesní Město: Most
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: A - mimořádně úsporná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725032908

Email: zakazky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




